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‘Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit

'Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhlmlt né proces :
~ Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
_Te ardhura té tjera té shfrytezmlnitr

Sod 19,574

7 Lenda e e pare dhe materiale tg konsumueshmfz
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
2 T8 tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

g Paga dhe shpérblime 7 — Gt e
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetesore (paraqitur vegmas nga

shpenzimet pér pensione)

Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materlrale
Shpen2|me konsumi dhe amortizimi 2
‘Shpenzime té tjera shfrytézimi

Te ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjeséma?rése (paraqitﬂfvegmas

té ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupat)

_ Té ardhura nga investimet dhe huaté e tJera pjesé e aktiveve afathata (paraqltur
‘vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda gruplt)
Interesa té arkétueshme dhe té ardhura té tjera té ngjashme ( paraqltur vegmas

té ardhurat nga njesité ekonomike brenda grup|tr)w

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbajtura si

|aktive afatshkurtra
Shpenzume flnanC|are

Shpenzime interesi dhe shpenirirﬁe té néjééhme (paréqitur vecméé s'hpenzimét 'EF

t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare

ijesa e fitim/humbjes nga pjesémarrjet

(4,970,412)
14,970,412

 (431,732)

_(369,950)]

(61,782)

~ (208,449)|
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Fitim / Humbja para tatimit

105,381

XX

‘Shpenzimet e tatim fitimit

(15,166)

1 Shpenzimi i tatim fitimit té periudhes .
2 Shpenzimi | tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesémarrjeve

__ U5,166)

Shpenzime te panJohura 197, 930
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'Fitimi / Humbja e vitit

90,215

Fitimi / Humbja per:
1 /Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
2 Interesat jo-kontrolluese
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